АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от __________________                                             № _______________
поселок Сенной

О формировании, утверждении планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков

закупок в единой информационной системе в сфере закупок для нужд

Сенного сельского поселения Темрюкского района

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении

порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики,, размещения планов-графиков закупок в

единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения

информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков

закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Положение о порядке формирования, утверждения

планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики,

размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в

сфере закупок для нужд Сенного сельского поселения Темрюкского района

(приложение).

          2. Специалисту по муниципальным закупкам МКУ «Сенная ЦБ»

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

С.А. Ищенко разместить постановление на официальном сайте единой

информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru.

          3. Считать утратившим силу постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2019 года № 232 «О

внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 28 декабря 2015 года № 559 «Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»»,

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 2 декабря 2019 года № 231 «О внесении изменений в

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

http://zakupki.gov.ru/

района от 28 декабря 2015 года № 560 «Об утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района»».

          4. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать

настоящее постановление в периодическом печатном издании газете

Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Контроль за  выполнением  постановления «О формировании,

утверждении планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-

графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной

системе в сфере закупок для нужд Сенного сельского поселения

Темрюкского района»  возложить на заместителя главы  администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е. Шлычкова.

          6. Постановление «О формировании, утверждении планов-графиков

закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок для

нужд Сенного сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на

следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1

января 2020 года.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                      С.И. Лулудов